
 
 
Ev. č. dodavatele: 18-SML-004917 
Ev. č. objednatele: A – 1144/2006 

 

DODATEK Č.2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
uzavřené dne 13.09.2006 

 

Smluvní strany 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Ulice: Rudé armády 2001/30 Ulice: Novohradská 738/40 
Město: Karviná – Hranice Město: České Budějovice 
PSČ:  733 01 PSČ: 370 01 
Stát: Česká republika Stát: Česká republika 
Jímž jménem jedná:  Jímž jménem 

jedná: 
 

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233 Registrace: KS v Českých Budějovicích, spisová značka: B 868 
Peněžní ústav:  Peněžní ústav:  
Číslo účtu:  Číslo účtu:  
IČO: 47678526 IČO: 25166115 
DIČ: CZ47678526 DIČ: CZ25166115 
Telefon:  Telefon:  
E-mail:  E-mail:  
Web: www.ron.cz Web: www.dpmcb.cz 
 (dodavatel)  (odběratel) 

 
 

Tímto dodatkem k servisní smlouvě 
pro licenci 004917 se mění následující: 

 

Článek 4. 

Stanovení ceny 

V souladu s ustanovením platné servisní smlouvy se mění cena za servisní smlouvu o výši inflace za období 2023 pro licenci 
004917: 
 
Původní cena ss : 8170 Kč bez DPH 
Inflace 2023 (10,7%) : 874 Kč bez DPH 
Konečná cena, včetně inflace : 9044 Kč bez DPH 
 
Roční částka za servisní smlouvu počínaje obdobím od srpen 2024 do červenec 2025 činí 9.040,-Kč bez DPH. 
 
Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na výše uvedenou smlouvu a její dodatky 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinného uveřejnění smlouvy a jejích dodatků v registru smluv toto 
zajistí Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., bude-li se na smlouvu a její dodatky povinné zveřejnění v registru 
smluv vztahovat.   

2. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání 
v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže. 

3. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit dodatek smlouvy je možné jen písemnými 
vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu 
do 15 dnů od jeho doručení. 

4. Dodatek smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě a nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
Každá smluvní strana obdrží oboustranně podepsané elektronické vyhotovení. 

 
 
 



 
 
Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim jeho obsah znám, a na důkaz 
toho připojují své elektronické podpisy. 
 
 
 
V Karviné dne : dle elektronického podpisu  V Českých Budějovicích dne : dle elektronického podpisu 

         
  
  

        RON Software spol. s r.o.         Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
 


	Smluvní strany



